Собрание депутатов Пенского сельсовета Беловского района Курской области Р Е Ш Е Н И Е от 25.12.2019 № 33/96 О признании утратившим законную силу Порядка предоставления муниципальных гарантий за счёт местного бюджета 0
     Собрание депутатов
Пенского сельсовета
Беловского района Курской области
Р Е Ш Е Н И Е
	от
	25.12.2019
	№
	33/96

О признании утратившим законную силу
Порядка предоставления муниципальных гарантий за счёт местного бюджета0
0
0
0
В связи со вступлением в силу с 01.01.2020 пунктов 36-41 статьи 1 Федерального закона от 02.08.2019 N 278-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования правового регулирования отношений в сфере государственных (муниципальных) заимствований, управления государственным (муниципальным) долгом и государственными финансовыми активами Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального закона "Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг", Собрание депутатов Пенского сельсовета Беловского района Курской области решило:
1. Признать утратившим силу Порядок предоставления муниципальных гарантий за счёт местного бюджета, утвержденный решением Собрания депутатов Пенского сельсовета Беловского района Курской области от 30. 08.2018 № 15/44.
2. Поручить Администрации Пенского сельсовета Беловского района Курской области разработать новый Порядок предоставления муниципальных гарантий за счёт местного бюджета с учетом изменений, внесенных в Бюджетный кодекс РФ Федеральным законом от 02.08.2019 N 278-ФЗ, после чего представить его для утверждения Собранию депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Администрации Пенского сельсовета Беловского района в сети Интернет.
Председатель Собрания депутатов                            Н.В. Гурьева

Глава Пенского сельсовета                                            А.И. Тищенко